¥ Bamlo kommune
riftige fotk i vakker natur!

Berekraftige Bemlo

Foto: Jan Rabben

Utval for levekar
03.09.2024



Skulebruksplan —
vedtak 20.06.2022

* Fgrre plan:

Kommunedelplan med
planprogram og tidkrevjande
prosessar

Stort fokus pa (og kostnad
med) prognosar fra
Norconsult

Malsetjing: Skapa stgrre
gkonomisk handlingsrom,
frigjera midlar til
lzeringsmidlar og tiltak

Folkemgte i aktuelle krinsar

Sterke politiske signal tidleg i
prosessen.




Skulebruksplan 2024

e Grunngjeving: kommunen sin gkonomiske
situasjon, demografiutvikling og
kommunedelplan for oppvekst

* Knapp tid — derfor anna plantype
* Planarbeidet varsla i juni

* Eitt felles informasjonsmegte fgr hgyring,
3.10

* Fokus pa kortare horisont — meir kjende tal
* Nytte beslutningsgrunnlaget fra fgrre plan

» Stgrre fokus pa barns beste-vurdering og
kvalitative element




Utvikling

« 2021/2022:
« 2022/2023:
* 2023/2024:
* 2024/2025:
« 2025/2026:
« 2026/2027:
« 2027/2028:
« 2028/2029:
« 2029/2030:

1715
1697
1675
1630
1556
1528
1499
1402
1393




Skule
BUS
Foldrgy
Gilje
Hillestveit
Meling
Moster
Rubbestadneset
Svortland
Vage

Flevtal skulearet 24/25

136

2.klasse

6

12
4

27
25
22
36
10

3.klasse

4
10
10
33
19
21
a4
11

4.klasse

8
12

9
30
23
26
34

8

5.klasse

11
11
8

31
21
27
51
10

6.klasse

2

14
19
21
27
19
49
16

7.klasse

8.klasse
117

13

36

9.klasse
122

13

46

10.klasse
132

21

42

195

Total

371
41
74

109

191

307
168

292
77

1630



Tidsplan

* Juni: Drgfte planarbeidet i HMS-mgte - innspel
* Juni: Varsle planarbeidet og informere om prosess eksternt

* 03.09: Informasjon om planarbeidet i utval for levekar -
styringsgruppe

* August/september: Internt arbeid med planen, involvering
av skuleleiargruppe, HMS-mgte, AMU

* 30.09: Drofte hgyringsutkast i SLG

* 01.10: Informasjon om planutkastet i utval for levekar
* 04.10: Sende utkast til plan pa hgyring

* Hgyring fra 04.10 til 15.11 (6 veker)

e 15.11-22.11 (skrivefrist): Handsame innspel/justere plan og
skrive saksfgrelegg

* 02.12: Vedtak i kommunestyret



NB!

Tid
Kommunikasjon

Kapasitet

: Berre 5/12 effekt

L Konkrete tal for
—~u innsparing
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